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Minden webhelyadat Ugrás a jelentéshez 

Default Channel Grouping

Konverziók

2019.04.01. - 2019.04.30.

2019.03.01. - 2019.03.31.

Változás %-ban

2019.04.01. - 2019.04.30.

2019.03.01. - 2019.03.31.

Változás %-ban

2019.04.01. - 2019.04.30.

2019.03.01. - 2019.03.31.

Változás %-ban

2019.04.01. - 2019.04.30.

2019.03.01. - 2019.03.31.

Változás %-ban

2019.04.01. - 2019.04.30.

2019.03.01. - 2019.03.31.

Vált á % b

Csatornák

2019. ápr. 1. - 2019. ápr. 30.
Összehasonlítás a következővel: 2019. márc. 1. - 2019. márc. 31.

Intéző

Összefoglaló

Ügyfélszerzés Viselkedés

Felhasználók Új
felhasználók Munkamenetek Visszafordulási

arány
Oldal /

munkamenet
Munkamenet

átlagos hossza
Célkonverziós

arány Célteljesülések Célérték

80,75%
2 122 / 1 174

78,49%
2 008 / 1 125

90,89%
2 974 / 1 558

3,92%
55,38% / 57,64%

8,53%
3,27 / 3,58

13,29%
00:02:31 / 00:02:54

0,00%
0,00% / 0,00%

0,00%
0 / 0

0,00%
0,00 USD /

0,00 USD

1. Paid Search

  1 042
(47,65%)

1 016
(50,60%)

1 386
(46,60%)

62,34% 2,75 00:01:46 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

  1
(0,08%)

0
(0,00%)

1
(0,06%)

100,00% 1,00 00:00:00 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

  104 100,00% ∞% 138 500,00% -37,66% 174,96% ∞% 0,00% 0,00% 0,00%

2. Organic Search

  971
(44,40%)

836
(41,63%)

1 328
(44,65%)

47,14% 3,96 00:03:24 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

  813
(68,78%)

767
(68,18%)

1 109
(71,18%)

48,69% 4,32 00:03:43 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

  19,43% 9,00% 19,75% -3,19% -8,32% -8,45% 0,00% 0,00% 0,00%

3. Direct

  143
(6,54%)

133
(6,62%)

218
(7,33%)

60,55% 2,46 00:01:31 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

  344
(29,10%)

338
(30,04%)

416
(26,70%)

81,01% 1,69 00:00:52 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

  -58,43% -60,65% -47,60% -25,26% 45,29% 74,59% 0,00% 0,00% 0,00%

4. Referral

  24
(1,10%)

17
(0,85%)

34
(1,14%)

61,76% 2,50 00:05:47 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

  20
(1,69%)

16
(1,42%)

28
(1,80%)

64,29% 2,39 00:00:58 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

  20,00% 6,25% 21,43% -3,92% 4,48% 502,15% 0,00% 0,00% 0,00%

5. Social

  7
(0,32%)

6
(0,30%)

8
(0,27%)

50,00% 5,50 00:01:40 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

  4
(0,34%)

4
(0,36%)

4
(0,26%)

50,00% 3,00 00:05:48 0,00% 0
(0,00%)

0,00 USD
(0,00%)

75 00% 50 00% 100 00% 0 00% 83 33% 71 19% 0 00% 0 00% 0 00%

2019.04.01. - 2019.04.30.:  Felhasználók
2019.03.01. - 2019.03.31.:  Felhasználók

… ápr. 3. ápr. 5. ápr. 7. ápr. 9. ápr. 11. ápr. 13. ápr. 15. ápr. 17. ápr. 19. ápr. 21. ápr. 23. ápr. 25. ápr. 27. ápr. 29. máj. 1.
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Minden cél

Minden felhasználó
+0,00% Felhasználók

https://analytics.google.com/analytics/web/?utm_source=pdfReportLink#/report/acquisition-channels/a42485366w150204441p155167096/_u.date00=20190401&_u.date01=20190430&_u.date10=20190301&_u.date11=20190331&_.goalOption=ALL/


Változás %-ban

1-5. sor, összesen: 5

  75,00% 50,00% 100,00% 0,00% 83,33% -71,19% 0,00% 0,00% 0,00%
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